
Buslinie Sprakensehl – Celle – Hannover

⚒ ⚒ z ⚒ Sa ⚒ z a a s a

6.05 14.18 ab Sprakensehl an 14.17 19.11 19.02

6.12 | Blickwedel x | 19.06 |

6.22 14.27 Eschede-Weyhausen 14.08 18.56 18.53

6.27 14.31 Eschede-Schelploh 14.04 18.52 18.49

6.33 | Eschede-Dalle 13.59 18.47 18.44

6.35 14.35 Eschede, Abzw. Dalle | | |

6.38 14.37 Escehde-Aschauteuche 13.54 18.42 18.39

6.53 | Eschede, Bahnhof 13.50 | |

6.55 14.41 Eschede, Ortsmitte 13.48 18.38 18.35

7.04 14.49 Celle-Garßen, Hornshof 13.39 18.32 18.29

7.06 14.51 Celle-Garßen 13.36 18.31 18.28

7.12 14.55 Celle-Altenhagen 13.32 18.27 18.24

7.14 14.57 Celle, Stadtfriedhof 13.29 18.26 18.23

7.16 14.58 Celle, Siemensplatz 13.28 18.25 18.22

7.21 15.02 Celle, Neumarkt 13.25 18.21 18.18

6.14 7.26 | Celle, Bahnhof 12.31 | 18.03 18.10 18.16 19.21

6.16 7.29 15.05 15.06 Celle, Union 12.28 13.14 13.19 17.57 18.11 19.18

6.19 7.32 └ 15.10 Celle-Westercelle, Mondhagen 12.23 13.11 ┘ 17.52 18.06 19.13

6.24 7.40 15.16 Adelheidsdorf, Abzw. Nienhagen x 12.13 13.04 17.43 17.57 19.04

6.27 7.41 15.17 Adelheidsdorf, Abzw. Großmoor 12.12 13.02 17.42 17.55 19.02

6.31 7.44 15.21 Ehlershausen 12.09 12.57 17.39 17.52 18.59

| 7.51 15.28 Schillerslage, Kreuzung | 12.49 17.31 | |

6.40 | | Schlillerslage, Plantage x 12.00 | | 17.42 18.49

6.44 | | Burgdorf, Bahnhof 11.57 | | 17.40 18.47

6.48 | | Heeßel, Ortsmitte 11.52 | | 17.35 18.42

6.52 | | Beinhorn 11.49 | | 17.31 18.38

6.56 7.55 15.35 Kirchhorst-Stelle 11.44 12.41 17.23 17.27 18.34

6.58 7.57 15.36 Kirchhorst, Ortsmitte 11.42 12.40 17.21 17.25 18.32

7.02 8.01 15.40 Altwarmbüchen x 11.38 12.37 17.17 17.21 18.28

7.10 8.09 15.46 Hannover-Lahe, Stadtbahnhof 11.29 12.26 17.12 17.16 18.23

an Hannover, ZOB ab 17.00

a =  außer Sa⚒
s = † (nicht am 7.6.)

x = Bedarfshaltestellen

z = nur an Schultagen, während der Schulferien nur Di, Fr und Sa


	Tabelle2

